

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการก่อสร้างมาตรการบริหารจัดการน้ำใต้ดิน (ชุดสระน้ำ พร้อมบ่อสังเกตการณ์) โครงการบริหารจัดการดินและน้ำทั้งบนดินและใต้ดินในพื้นที่ภัยแล้งเพื่อเพิ่มศักยภาพการผลิตของเกษตรกร ตำบลดอนไฟ อำเภอมะนัง จังหวัดลำปาง

/หน่วยงานเจ้าของโครงการสถานีพัฒนาที่ดินลำปาง.....

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....๑,๒๐๐,๐๐๐.-บาท (หนึ่งล้านสองแสนบาทถ้วน).....

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป.....ก่อสร้างสระเก็บน้ำพร้อมสะดือ...บ่อสังเกตการณ์ และป้ายโครงการ จำนวน ๒๐ แห่ง

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๓ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๘เป็นเงิน..... ๑,๒๙๕,๘๒๖.๒๘ บาท.....

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑.....กลุ่มพัฒนาโครงสร้างพื้นฐานที่ ๓ สำนักวิศวกรรมเพื่อการพัฒนาที่ดิน กรมพัฒนาที่ดิน กระทรวงเกษตรและสหกรณ์.....

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑.....น.ส.ประภัสสร เจริญไทย.....ตำแหน่ง นักวิชาการเกษตรชำนาญการ.....

๖.๒.....น.ส.วชิรดา ทิพย์อุบล.....ตำแหน่ง นักวิชาการเกษตรชำนาญการ.....

๖.๓.....น.ส.วรินสุดา สุธรรม.....ตำแหน่ง เจ้าพนักงานการเกษตรชำนาญงาน.....

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

โครงการบริหารจัดการดินและน้ำทั้งบนดินและใต้ดินในพื้นที่เสี่ยงภัยแล้งเพื่อเพิ่มศักยภาพการผลิตของเกษตรกร กิจกรรม ขุดสระเก็บน้ำ ความจุ 1,375 ลบ.ม. พร้อมบ่อส่งเหตุการณ์

สถานีพัฒนาที่ดินลำปาง กรมพัฒนาที่ดิน กระทรวงเกษตรและสหกรณ์

สถานที่ตั้งโครงการ ตำบลดอนโพ อำเภอมะเข่ จังหวัดลำปาง

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่างานต้นทุน ต่อหน่วย (บาท)	ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	ราคาต่อหน่วย	ราคา	
1	งานชลประทาน								
1.1	ค่าขุดดินด้วยเครื่องจักร	27,500.00	ลบ.ม.	18.98	521,950.00	1.3392	25.42	698,995.44	
1.2	ค่าดักดิน	4,009.94	ลบ.ม.	9.20	36,891.45	1.3392	12.32	49,405.03	
1.3	ค่าเกลี่ยดิน	27,500.00	ลบ.ม.	1.30	35,750.00	1.3392	1.74	47,876.40	
รวมค่างานชลประทาน					594,591.44	1.3392		796,276.86	
2	งานอาคารประกอบงานชลประทาน								
2.1	งานป้ายโครงการฯ	20	แห่ง	537.91	10,758.20	1.2799	688.47	13,769.42	
รวมค่างานก่อสร้างอาคารประกอบชลประทาน					10,758.20	1.2799		13,769.42	
3	งานบ่อส่งเหตุการณ์น้ำใต้ดิน								
3.1	งานบ่อส่งเหตุการณ์น้ำใต้ดิน	20	หลุม	24,289.00	485,780.00		485,780.00	485,780.00	
รวมค่างานบ่อส่งเหตุการณ์น้ำใต้ดิน					485,780.00			485,780.00	
รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น					1,091,129.64				
								1,295,826.28	

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา

(นายนพวิชัย ตาคำ)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ตัวหนังสือ (หนึ่งล้านสองแสนเก้าหมื่นห้าพันแปดร้อยยี่สิบหกบาทยี่สิบแปดสตางค์)

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นางสาวประภัสสร เจริญไทย)

นักวิชาการเกษตรชำนาญการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวชรีดา ทิพย์อุบล)

นักวิชาการเกษตรชำนาญการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาววรินสุดา สุธรรม)

เจ้าพนักงานการเกษตรชำนาญงาน

หมายเหตุ 1. ค่างานต้นทุนต่อหน่วย งานขุดดินด้วยเครื่องจักร ราคาน้ำมัน ณ อำเภอมะเข่ 33.00 - 33.99 บาท/ลิตร